S

com-

2055

C O D I C E S

2056

*communicatorum. Benedictio sacri
habitus virginum. Item super ue-
stes viduarum, que castitatem pro-
fitentur.*

DCCCXXXIII.

U. 672 Codex chartaceus lat. Sec.
XIV. Folior. 109. 4. nitide a
prima manu perscriptus et rubri-
cis distinctus est alterum Exem-
plar Ordinis siue breuiarii de ec-
clesiaſtis obſeruationibus quid le-
gendum et cantandum sit per cir-
culum anni secundum patavensem
ecclesiam; sed mature delatum
Viennam, quae tunc huic Eccle-
siae suberat, a secunda manu mul-
tas per margines Notas recepit,
quibus subplentur, quae vel Pas-
ſavii tardius ordinata sunt, vel
quae Viennae in celebrandis Fe-
ſtis obſervabantur Sec. XV. ine-
unte. Ita fol. 35. p. 2. Notandum
quod Reuerendus in christo pater
et dominus Dominus Georius de
bachloch (Hohenlohe) episcopus
patav. una cum venerabili ſuo ca-
pitulo Anno domini M°. CCCC-
IV°. die mensis nouembris XII.
pie statuit, vt omnes et singuli
Presbiteri ſeculares cuiuscunque
ſtatus gradus et conditionis exi-
ſtant, in ciuitate et dyoc. patav.
vilibet constituti deinceps ſingu-
lis ſeptimanis ſemel Sancti protob-
martiris Stephani ecclesie patav.
patroni officium diurnum et nocturnum
cum IX. lectionibus ſolempni-
ter perpetuis futuris temporibus
ſub ſancte obedientie virtute pera-
gere debeant, niſi impediret offici-

um commemorationis beate marie
virginis in Nycena synodo ſingulis
ſeptimanis ſtatutum &c. De qua
hic Synodo fermo fit, non video;
in neutra enim Oecumenica aliquid
ejusmodi ſtatutum reperi **Fol. 37.**
notatur: *Fit magnus conuentus li-
gonistarum an dem boff. Ad an.
1514. id pertinere censeo, quo
mense Mayo violentae Academi-
cos inter et Vinitores urbis tunc
adcolas vulgo Hauer rixae fer-
vebant, ut refertur in Conspectu
Hist. Univ. Vien. Sec. II. p. 83.
Fol. 67. p. 2. ad Festum Theo-
phoriae: Missam tenetur officiare
Abbas melicen. vel dignior poſt
eum de professis ſuis, quod ſi non
fecerit, tenetur capitulo certam
penam ſolvere. Eodem loco nota-
tur, Ordinem Supplicationis ea
die instituenda haberi in ultimo
fol. **Fol. 76.** Abbas de gleinch
(Glunicensis O. S. B.) vel dignior
poſt eum tenetur in vigilia Jobannis
baptiste intereffe vesperis et in die
officiare priorem missam — ſub pe-
na XLII. Libb. que cedere debent
canonicis et capellaniſ tunc preſen-
tibus, et hec pecunia debet dari de
ecclesia in Hedershofen ob hoc eis
data. Sed eodem die Missam pub-
licam tenetur Abbas Chotwycen.
vel dignior poſt eum officiare ſub
pena 2. marcarum puri argenti ad
cuſtodiā uel fabricam ſoluenda-
rum. Item fol. 99. p. 2. In die
Sancti Martini prepoſitus de Sancto
Ypolito uel dignior poſt eum tene-
tur officiare et dare prepoſito noſtro
aureum anulum uel III. florenos.
Et ita ſparsim plura, quae demon-
ſtrant,*